de pré-habilitação. 

5.20. § 1º A garantia de proposta não poderá ser superior a 1% (um por cento) do valor 
estimado para a contratação”, enviar o comprovante do recolhimento de quantia a título de 
garantia de proposta, um valor equivalente no lote 01 de R$ 11.790,16 (onze mil, setecentos 
e noventa) e no lote 02 de R$ 4.494,15 (quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e 
quinze centavos) , essa comprovação terá como referência o momento de apresentação da 
proposta, portanto, o prazo máximo para a "prestação"da referida garantia é até a data e o 
horário previstos para abertura da sessão pública desta licitação.

[...]

584 MANGOTE PARA OXIGÊNIO UND 100   

585 

PRESERVATIVO 

SEM 

LUBRIFICAÇÃO 

CX 150 

586 PROTETOR SOLAR UND 100   

587 PROTETOR LABIAL UND 100   

588 
TIRAS DE REAGENTES PARA 

TESTE RÁPIDO CX 150 

589 TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA CX 150   

Valor total dos Lotes: 5.669.690,26 (Cinco Milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, seiscentos 

e noventa reais e vinte e seis centavos) 

consonância com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 – “Art. 24. Desde que justificado, o 

orçamento estimado da contratação poderá ter caráter sigiloso, sem prejuízo da divulgação 

do detalhamento dos quantitativos e das demais informações necessárias para a elaboração